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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 3
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 900 7 900 7 900 7 900

926

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 7 900 7 900 7 900 7 900
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

KULTURA FIZYCZNA

7 900

7 900

7 900

500 000

7 900

7 900

7 900

500 000

7 900

7 900

7 900

500 000

7 900

7 900

7 900

500 000
92601 Obiekty sportowe 500 000 500 000

92695

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność 500 000 500 000

500 000

500 000

500 000

500 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

500 000

500 000

500 000

500 000

500 000

500 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

507 900

507 900

507 900

507 900

507 900

7 900
500 000

507 900

7 900
500 000
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr ^0.2.3
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia <20 -20-2.3' ■

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE w zł

Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 816 800 816 800 1 316 800 1 316 800

środki własne Miasta 816 800 816 800 1 316 800 1 316 800

SPORT I REKREACJA 816 800 816 800 1 316 800 1 316 800

Budowa i przebudowa obiektów sportowych i 
rekreacyjnych 816 800 816 800 1 316 800 1 316 800

ZIS/S 1.40/22 Modernizacja Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana

środki własne Miasta 926 92601 ZIS

170 000

170 000

170 000

170 000

ZIS/S1.41/23 Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie WLKS 
Krakus Swoszowice, przy ul. Moszyńskiego 9 w Krakowie

środki własne Miasta 926 92601 ZIS

50 000

50 000

50 000

50 000
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Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZIS/S 1.59/22 Przebudowa toru do kajakarstwa górskiego OSiR "Kolna"

środki własne Miasta 926 92601 ZIS

646 800

646 800

646 800

646 800

ZIS/S 1.60/22 KS Bronowianka - modernizacja obiektów sportowych 926 92601 ZIS 266 800 266 800

ZIS/S1.121/20 Budowa boiska sportowego na terenie os. Mogiła wraz ze 
świetlicą środowiskową 926 92601 ZIS 193 100 193 100

ZIS/S 1.139/20 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 89 os.
Piastów 34a 926 92601 ZIS 124 900 124 900

ZIS/S 1.146/20 Budowa hali sportowej przy VIIILO, ul. Grzegórzecka 24 926 92601 ZIS 182 000 182 000

ZIS/S 1.2z/23 Zakupy inwestycyjne Zarządu Infrastruktury Sportowej 926 92601 ZIS 500 000 500 000


